Prefeitura do município de Jardim Alegre 
CONTRATADO: ENGEFORCE CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ: 28.037.632/0001-49 
OBJETO: aquisição de Artefatos de Concreto para manutenção das Ruas, calçadas e Prédios 
Públicos desta Municipalidade, para o período de 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: 398.580,00 (trezentos e noventa e oito mil, quinhentos e oitenta reais). 
INÍCIO: 10/02/2023. 

TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 09/02/2024. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 007/2023, homologado em 10/02/2023. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO:10/02/2023. 

Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

[...]

Prefeitura do município de Jardim Alegre 
CONTRATADO: MAXIMO & MAXIMO SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA 
CNPJ: 08.888.295/0001-96 
OBJETO: Contratação de Serviços Funerários para concessão de benefícios eventuais de 
Auxílio Funeral para o período de 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: 27.930,00 (vinte e sete mil , novecentos e trinta reais.). 
INÍCIO: 13/02/2023. 

TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 12/02/2024. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 010/2023, homologado em 13/02/2023. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO:13/02/2023. 

Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009